令和７年４月７日

保護者 様

船橋市立法典西小学校

学級懇談会・学校経営説明会のお知らせ

日頃より、本校の活動にご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。お子さんの進級おめ

でとうございます。

さて、年度初めの学級懇談会・学校経営説明会を以下のとおり行います。ご多用のことと存じま

すが、ご参加いただきたく、ご案内いたします。

１ 日時・場所・内容

  令和７年４月２２日（火）

         ８：１０ 始業 （通常授業・給食あり）

        １３：３０ 児童下校

１３：１５～１３：４５ 学校経営説明会  ＜２階体育館＞

            学校運営方針・特別支援学級 等

１３：５０～１４：２０ 学級懇談会    ＜各学級の教室＞

            今後の学校生活等について

※ご都合のつく方は学校経営説明会にご参加ください。学級懇談会からでもご参加いただけます。

２ その他

・１階児童昇降口よりお入りください。外靴はお子さんの靴箱上などに置いてください。保護

者用上履き、名札をお持ちください。

・学校では、説明会や懇談会時間中のお子さんのお預かりはお受けしておりません。放課後子

供教室（船っ子教室）をご利用になるなど、各ご家庭でのご対応をお願いいたします。

・未就学のお子さんをお連れになる場合、座席のご用意ができない場合がありますので、ご了

承ください。説明会及び懇談会の参加人数制限はありません。

・自動車、バイクでの来校はご遠慮ください。学校周辺の路上駐車・駐輪、喫煙等はおやめく

ださい。

・駐輪場所スペースの都合上、自転車での来校はできるだけお控えください。駐輪される場合は

指定の場所にお願いいたします。

◎正門がわ：観察池近くの芝生広場前 ◎校庭がわ：新校舎昇降口近く

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

■「職員学区確認」を予定しています ５/１（木）・５/２（金）・５/７（水）

・緊急時の対応等のため、学級担任が各ご家庭の場所、通学路、学区の確認を行います。

・職員学区確認の日は全学年１３：３０頃に下校します。（給食あり）

・家庭訪問による面談は行いません。

・担任と面談を希望される場合は別日程でご相談ください。月に数回、火曜日の放課後に相談

日を設けておりますのでご利用ください。

 ・本校ホームページに年間予定を掲載しておりますのでご確認ください。

               （法典西小学校ホームページトップメニュー＿年間行事予定）